
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

HR/Win je komplexním řešením řízení lidských
zdrojů, které zahrnuje oblast zpracování mezd,
personalistiky, docházky, vzdělávání, systemi-
zace a manažerských analýz personálních údajů. 

Aplikace HR/Win jsou využívány ve všech typech
organizací, ve výrobní sféře, veřejné správě,
zdravotnictví, školství. 

HR/Win je k dispozici také ve velmi progresivní
variantě pro plnohodnotný provoz v režimu ten-
kého klienta. Toto umožňuje technologie společ-
nosti Vema s označením V3 (Všichni Všude Vše
z aplikací Vema). Tato varianta znamená provoz
s nižšími nároky na pracovní stanice a zejména
na kapacitu spojení a je velmi vhodná pro intra-
netové / extranetové řešení zpracování. Při jejím
vývoji byl kladen důraz na výkonnost i v prostředí
s velmi pomalým nebo zatíženým síťovým spoje-
ním, na bezpečnost a na co nejvyšší míru uživa-
telského komfortu. Řešení V3 také umožňuje
bezproblémovou integraci aplikací HR/Win s ji-
nými systémy na bázi moderních technologií
(například XML). Další informace o řešení V3 je
možno nalézt na v3.vema.cz.

Řešení HR/Win obsahuje propojení na programy
MS Office. Kdykoliv je možno libovolný soubor
aplikace HR/Win  exportovat do sešitu tabulko-
vého procesoru MS Excel, ve kterém je ihned
k dispozici pro další zpracování.  Další možností
je zpracování dokumentů (například personální

dokumenty) v textovém procesoru MS Word. In-
tegrace HR/Win s programem MS Word zna-
mená nejen pořizování dokumentů, ale i vzorů
dokumentů a generování dokumentů s vkládá-
ním údajů z personální databáze.

PAM - mzdy
S nejpoužívanějším programem pro výpočet
mezd v České a Slovenské republice získáte mi-
mo jiné: 
• automatické přepočty mezd až do hloubky

12 měsíců
• stanovení denních vyměřovacích základů pro

nemocenské dávky 
• úplný výpočet pro roční zúčtování daní
• vazba na peněžní ústavy, poštu, statistiku

PER - personalistika
Mezi základní výhody řešení PER patří:
• úplný výčet personálních údajů zaměstnance
• společné údaje s PAM zadáváte pouze jeden-

krát
• hromadné generování a tisk personálních do-

kumentů
• uživatelské přizpůsobení vzorů dokumentů

DCH - docházkové systémy
Aplikace DCH mimo jiné umožňuje:
• zpracování údajů o příchodech a odchodech

pracovníků 
• výpočet denní a měsíční píchačky
• možnost sledování přítomnosti na pracovišti

VZD - vzdělávání 
Pro správu vzdělávání zaměstnanců je určena
aplikace VZD, která mimo jiné zajišťuje:
• sledování účastníků na jednotlivých vzděláva-

cích akcích
• sledování vynaložených nákladů na vzdělávání
• přehledy o úrovni vzdělání pracovníků

Manažerské analýzy personálních údajů
Jedná se o výkonný nástroj pro efektivní řízení
lidských zdrojů určený vedoucím pracovníkům
organizace, který umožňuje interaktivní analýzy
personálních údajů.  
• základní personální ukazatele převedené do

manažerského informačního systému Media
• široká škála předdefinovaných ukazatelů

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

Vema, a.s.
Výstavní 17/19, 603 00 Brno
Tel.: +420 (5) 43 21 55 24, fax: +420 (5) 43 24 46 00
Kontaktní osoba: RNDr. Věra Burdová
e-mail: vema@vema.cz
http://www.vema.cz

producent

HR/Win
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: využívá interních funkcí a možností MS Office
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/250
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: Ministerstvo financí ČR, Československá obchodní banka a.s.

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


